
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2008

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn
z dnia 2 stycznia 2008 roku.

zmieniające uchwałę w sprawie przydziału odzieży roboczej i ochrony dla niektórych 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Jednostkach Organizacyjnych Gminy.

Na podstawie art. 2376 i 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. 
1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.U.   2001r.  Nr  142,  poz.  1951  z  późń.  zm.)  zarządza  się  co 
następuje:

§  1.  W załączniku  do  Uchwały  Nr  1/2000  Zarządu  Gminy  Nowy  Kawęczyn  z  dnia  28 
stycznia 2000r. w prawie przydziału odzieży roboczej i ochrony dla niektórych pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Jednostkach Organizacyjnych Gminy  Lp. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Kierowca samochodu-
autobusu

R- ubranie drelichowe
O- rękawice ochronne 
     drelichowe
O- buty gumowe
O- fartuch przedni 
     wodoodporny
O- kurtka ocieplana
O- spodnie ocieplane
O- buty ocieplane
O- czapka ocieplana

24 miesiące
do zużycia

do zużycia
do zużycia

3 – okresy zimowe
3 – okresy zimowe
3 – okresy zimowe
3 – okresy zimowe”

§ 2. Zarządzenie wchodzi z w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2008r.

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn.

  Wójt Gminy 

  Włodzimierz Ciok


